município de Vitória de Santo Antão-PE. ADJUDICO E
HOMOLOGO o resultado, em favor das empresas
BELLATRIX VEICULOS E SERVICOS LTDA, CNPJ:
49.422.071/0001-71, localizada na AV GAL ATALIBA
LEONEL, 1205, CONJ 94, SANTANA, SAO PAULO/ SP,
CEP: 02.033-000 Valor R$ 2.098.000,00 (dois milhões e
noventa e oito mil reais); Ainda informamos que os itens 2 e 3,
foram declarados DESERTOS, e o item 4, declarado
FRACASSADO.
 
Vitória de Santo Antão-PE, 03 de dezembro de 2025.
 
CARMELO SOUZA DA SILVA
Secretário Municipal de Educação